

XPD ApS

**Blytækkervej 3
8800 Viborg**

CVR-nr. 25 34 21 51

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. november 2022

Lars Klok
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	4
Balance 30. april	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

XPD ApS
Blytækkervej 3
8800 Viborg

CVR-nr.: 25 34 21 51

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lars Klok, direktør

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank
Vævervej 5
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 117.567, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.448.240.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		427.404	362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-194.409	-193
Resultat før finansielle poster		232.995	169
Finansielle indtægter		10.243	14
Finansielle omkostninger	1	-91.888	-112
Resultat før skat		151.350	71
Skat af årets resultat	2	-33.783	-16
Årets resultat		<u>117.567</u>	<u>55</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.567	55
		<u>117.567</u>	<u>55</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.207.374	4.368
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>128.000</u>	<u>194</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.335.374</u>	<u>4.562</u>
Andre tilgodehavender		<u>110.952</u>	<u>158</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>110.952</u>	<u>158</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.446.326</u>	<u>4.720</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.555	142
Andre tilgodehavender		222.832	103
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.029</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>291.416</u>	<u>245</u>
Likvide beholdninger		<u>7.316</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>298.732</u>	<u>251</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.745.058</u></u>	<u><u>4.971</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>1.248.240</u>	<u>1.131</u>
Egenkapital		<u>1.448.240</u>	<u>1.331</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>214.636</u>	<u>211</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>214.636</u>	<u>211</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.392.845	1.637
Andre kreditinstitutter		234.001	438
Anden gæld		<u>61.810</u>	<u>62</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.688.656</u>	<u>2.137</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	457.327	443
Kreditinstitutter		0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.788	115
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.282	68
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.486	56
Skyldigt sambeskatningsbidrag		30.492	0
Anden gæld		600.636	552
Periodeafgrænsningsposter		<u>49.515</u>	<u>51</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.393.526</u>	<u>1.292</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.082.182</u>	<u>3.429</u>
Passiver i alt		<u>4.745.058</u>	<u>4.971</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	1.130.673	1.330.673
Årets resultat	0	117.567	117.567
Egenkapital 30. april 2022	<u>200.000</u>	<u>1.248.240</u>	<u>1.448.240</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.707	1
Andre finansielle omkostninger	<u>89.181</u>	<u>111</u>
	<u>91.888</u>	<u>112</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	3.291	16
Sambeskatningsbidrag	<u>30.492</u>	<u>0</u>
	<u>33.783</u>	<u>16</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2021	6.576.911	582.000
Tilgang i årets løb	<u>-32.577</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>6.544.334</u>	<u>582.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	2.208.496	388.055
Årets afskrivninger	<u>128.464</u>	<u>65.945</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>2.336.960</u>	<u>454.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>4.207.374</u>	<u>128.000</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2021	Gæld 30. april 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.882.192	1.637.202	244.357	432.715
Andre kreditinstitutter	636.082	446.971	212.970	0
Anden gæld	61.810	61.810	0	0
	<u>2.580.084</u>	<u>2.145.983</u>	<u>457.327</u>	<u>432.715</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klok Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.637, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør t.kr. 4.207.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 2.515 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.
